证券代码：603759   证券简称：海天股份   公告编号：2025-039

海天水务集团股份公司

关于公司控股股东权益变动触及 1%整数倍的

提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担法律责任。

重要内容提示：

 海天水务集团股份公司（以下简称“公司”）控股股东四川海

天投资有限责任公司（以下简称“海天投资”）于 2025 年 3 月 18

日通过上海证券交易所系统以集中竞价的方式增持公司股份

1,153,900 股，占公司总股本的 0.2499%，成交金额 1008.51 万元

（不含交易费用）。

 本次权益变动前，海天投资及其一致行动人合计持有公司股份

280,519,456 股，占公司总股本的 60.7501%；本次权益变动后，

海天投资及其一致行动人合计持有公司股份 281,673,356 股，占

公司总股本的 61.0000%。

 本次权益变动属于增持，不触及要约收购，不会导致公司控股

股东及实际控制人发生变化。

一、本次权益变动基本情况

（一）信息披露义务人基本情况：

名称：四川海天投资有限责任公司

统一社会信用代码：91510000711883954X

法定代表人：王东

注册地址：中国（四川）自由贸易试验区天府新区兴隆街道湖畔

路南段 506 号

注册资本：7000 万人民币

成立时间：1999 年 8 月 12 日

经营范围：一般项目：自有资金投资的资产管理服务；企业管理；

非居住房地产租赁；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技

术转让、技术推广；生态环境材料销售；环境保护专用设备销售。（除

依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

（二）本次权益变动具体情况

信息披露义务人 变动时间 增持数量

（股）

占公司总股本比例 变动方式 资金来源

海天投资 2025年 3月 18日 1,153,900 0.2499% 集中竞价

自有资金

及银行专

项贷款

（三）本次权益变动前后海天投资及其一致行动人持股情况

股东名称

增持前 本次增持

数量

（股）

增持后

持股数量

（股）

占公司总

股本比例

持股数量

（股）

占公司总

股本比例

费功全 5,672,912 1.2285% - 5,672,912 1.2285%

海天投资 261,851,848 56.7073% 1,153,900 263,005,748 56.9572%

成都大昭添澄企

业管理中心（有

限合伙）

4,440,000 0.9615% - 4,440,000 0.9615%

费伟 8,554,696 1.8526% - 8,554,696 1.8526%

合计 280,519,456 60.7501% 1,153,900 281,673,356 61.0000%

注：以上表格中数据尾差为四舍五入加和所致。

二、其他说明

1、本次增持行为符合《公司法》、《证券法》、《上海证券交易

所股票上市规则（2024 年 4月修订》、《上海证券交易所上市公司自

律监管指引第 1号——规范运作（2023 年 12 月修订）》等有关法律、

法规及相关制度的规定。

2、本次权益变动属于增持，不触及要约收购，不会导致公司控

股股东及实际控制人发生变化。

3、公司将持续关注本次增持计划的进展情况，及时履行信息披

露义务。

特此公告。

海天水务集团股份公司

董事会

2025年 3 月 19日